事務連絡

令和５年１月２４日

あさぎり町内各小・中学校保護者  様

あさぎり町教育長  米良  隆夫

大雪に伴う令和５年１月２５日の登校について

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いた

します。

 さて、報道等で御承知のとおり、令和５年１月２５日から２６日にかけて大雪

の予報が出ており、県内にも影響がありそうです。

 つきましては、令和５年１月２５日（水）の登校について、下記のとおりとし

ましたのでお知らせいたします。

記

１  令和５年１月２５日（水）の登校は通常どおりとします。

２  ただし、保護者の判断で登校を遅らせたり、欠席したりする判断をされた場

合は、各学校に必ず連絡をお願いいたします。

問合せ先

あさぎり町教育委員会

教育課長補佐兼指導主事  吉川  巧

TEL:0966-45-7226【内線 1702】

FAX:0966-45-7227